

Pokrzywnica, dnia 15.11.2018 r.

RI.271.1.12.2018.MK

Do wykonawców, którzy zwrócili się  
z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ

Do zamieszczenia na stronie internetowej

### **WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wdrożenie e-usług publicznych z modernizacją oprogramowania wraz z dostawą sprzętu komputerowego i modernizacją sieci WiFi w ramach projektu pn.: „Rozwój cyfrowych usług publicznych w Gminie Pokrzywnica”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, zamawiający w odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści załączników nr 1, 2 i 4 do SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

#### **TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJAŚNIENIAMI**

##### **Pytanie nr 1**

Dotyczy okresu gwarancji i asysty technicznej

Zamawiający wskazuje w SIWZ str. 5 zapis o następującej treści „Wymagany przez Zamawiającego minimalny okres Gwarancji i Asysty Technicznej – 48 miesięcy (lub dłużej zgodnie ze złożoną ofertą) od daty dokonania ostatecznego odbioru przedmiotu umowy. (Wymagany przez Zamawiającego minimalny okres gwarancji nie dotyczy sprzętu dla którego opisano krótszy termin gwarancji wskazany w OPZ).”

Natomiast w załączniku nr 1 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia Gmina Pokrzywnica Specyfikacja techniczna – funkcjonalna, wymagany przez Zamawiającego minimalny okres Gwarancji wynosi 48 miesięcy, natomiast asysty technicznej 36 miesięcy.

Prosimy o sprostowanie, gdyż rozbieżności w okresach świadczenia usługi gwarancji i asysty technicznej wpływają na ostateczną wycenę oferty przetargowej.

W odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zapisu z załącznika nr 4 do SIWZ – projektu umowy, gdzie w paragrafie 9 Zamawiający oczekuje podania kosztów utrzymania dostarczonego oprogramowania, po zakończeniu okresu gwarancji i asysty technicznej, z adnotacją że koszt może podlegać waloryzacji, lecz nie więcej jak ponad 3% stopy inflacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wprowadzi odpowiednie poprawki, uściślając termin gwarancji i Asysty technicznej na 36 miesięcy lub dłużej. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji SIWZ oraz załącznika nr 1 Opis przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 2**

Dotyczy formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SIWZ

Zamawiający wyspecyfikował w tabeli w pkt. 1.4 wycenę dla modułu E-RADA, który nie znalazł się w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Wnosimy o modyfikację formularza ofertowego, poprzez wykreślenie modułu E-RADA bądź aktualizację OPZ w obszarze dostawy modułu E-RADA z opisem funkcjonalnym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokona modyfikacji formularza ofertowego poprzez wykreślenie zbędnego zapisu.

**Pytanie nr 3**

dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ – projektu umowy,

W paragrafie 9 Zamawiający oczekuje podania kosztów utrzymania dostarczonego oprogramowania, po zakończeniu okresu gwarancji i asysty technicznej, z adnotacją że koszt może podlegać waloryzacji, lecz nie więcej jak ponad 3% stopy inflacji.

Paragraf 9 zawiera sprzeczność wobec czasu obowiązywania umowy. Zamawiający nie może wymagać od Wykonawcy, żeby spełniał jeden warunek umowy po jej zakończeniu, przy zachowaniu pozostałych warunków umowy w ramach czasu jej trwania. W momencie wygaśnięcia umowy zapis traci moc prawną. Prosimy o wykreślenie tego zapisu z umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uwzględni uwagi oferenta i dokona stosownej modyfikacji wzoru umowy poprzez usunięcie przedmiotowego zapisu.

**UWAGA:**

Jednocześnie informuję, że na podstawie art. 38 ust. 6 oraz art. 12a ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz złożenia wadium w w/w przetargu nieograniczonym z dnia 16.11.2018 r. **do dnia 03.12.2018 r. do godz. 12:00.**

**Otwarcie ofert** nastąpi w dniu **03.12.2018 r. o godz. 12:15** w Urzędzie Gminy Pokrzywnica, al. Jana Pawła II 1, 06-121 Pokrzywnica, pok. Nr 3 sala konferencyjna.



Aktualność dokumentów wymaganych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia winna być ważna na dzień **03.12.2018 r.** Wadium musi zachować ważność przez cały okres związania ofertą to jest 60 dni licząc od dnia 03.12.2018 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) dokonuje następujących zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz załącznikach nr 1, 2 i 4 w następujących punktach:

### **1. Dział 3 SIWZ– Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:**

Przedmiot zamówienia obejmuje następujące części:

W ramach realizacji przedmiotowego zamówienia muszą zostać zrealizowane poniższe działania:

1. modernizacja elektronicznego biura obsługi interesantów – na platformę wdrożonych zostanie około 50 formularzy dla e-usług, które zostaną udostępnione na 3, 4 i 5 poziomie dojrzałości,
2. modernizacja elektronicznego zarządzania dokumentami i jego integracja z wdrażanymi e-usługami,
3. modernizacja systemu płatności elektronicznych – wdrożenie płatności do odpowiednich formularzy, wdrożenie funkcji powiadomień (kto dokonał płatności i z jakiego tytułu), integracja z e-PUAP,
4. integracja BIP z e-rejestrami (EZD) – definiowanie i publikacja własnych rejestrów publicznych,
5. wdrożenie brokera integracyjnego – możliwość używania profilu zaufanego za pośrednictwem e-PUAP w usłudze e-biuro,
6. integracja wykorzystywanych systemów dziedzinowych,
7. wdrożenie platformy usług publicznych udostępniająca dane z systemów dziedzinowych z powiadomieniem sms,
8. wdrożenie aplikacji mobilnej zintegrowanej z platformą usług publicznych – powiadomienia sms,
9. integracja Portalu w liczbach z systemami dziedzinowymi,
10. zakup środków trwałych i oprogramowania dla rozbudowy serwerów szkół i przedszkola oraz rozbudowy sieci WIFI w szkołach,
11. doposażenie serwerowni w Urzędzie Gminy – serwerownia obsługuje wszystkie jednostki biorące udział w Projekcie.

### **Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Opis Przedmiotu Zamówienia.**

Wymagany przez Zamawiającego minimalny okres **Gwarancji i Asysty Technicznej –36 miesięcy (lub dłużej zgodnie ze złożoną ofertą)** od daty dokonania ostatecznego odbioru przedmiotu umowy. (Wymagany przez Zamawiającego minimalny okres gwarancji nie dotyczy sprzętu dla którego opisano krótszy termin gwarancji wskazany w OPZ).

Zamawiający, z uwagi na charakter wszystkich wykonywanych usług w ramach zamówienia, które nie polegają na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, ze zm.), nie wskazuje czynności w zakresie realizacji zamówienia, które wymagają zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę osób na podstawie umowy o pracę. Zamawiający nie identyfikuje w czynnościach objętych tą częścią zamówienia czynności, które nosiłyby znamiona stosunku pracy.

### **2. Dział 5 SIWZ – warunki udziału w postępowaniu, podstawy wykluczenia z postępowania ust. 5.5 pkt. 5.5.3 ppkt. 5.5.3.1 lit. c) otrzymuje brzmienie:**

- c) dwa zamówienia o wartości co najmniej 200 000,00 zł netto (dwieście tysięcy) każde zamówienie, których przedmiotem było wdrożenie platformy usług publicznych zintegrowanej z ePUAP i EZD, przy czym co najmniej jedno zamówienie obejmowało łącznie następujące funkcjonalności:

- Możliwość obsługi płatności elektronicznych przez co najmniej dwóch różnych operatorów.
- Dostęp do stanu sprawy EZZ.
- Obsługa kart i opisów usług oraz formularzy ePUAP
- Dane udostępniane z systemów dziedzinowych z możliwością wnoszenia automatycznych opłat drogą elektroniczną
- Dostęp za pomocą mechanizmów autoryzacji ePUAP
- Dedykowaną aplikację mobilną działającą na co najmniej 2 platformach systemowych (iOS, Android).
- E-Podatki.

UWAGA: dla wartości wskazanych przez Wykonawcę w walucie innej niż PLN, Zamawiający przyjmie przelicznik według średniego kursu NBP tej waluty z dnia wszczęcia niniejszego postępowania.

### **3. Dział 8 SIWZ - Wymagania dotyczące wadium - ust. 8.6. otrzymuje brzmienie:**

8.6. Wadium musi być wniesione przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert, tj. przed dniem **03.12.2018 r., godz. 12:00**

### **4. Dział 12 SIWZ – Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert- ust. 12.1 pkt. 12.1.1. i 12.1.2. oraz ust. 12.2 otrzymują nowe brzmienie**

12.1. Miejsce i termin składania ofert

12.1.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, Sekretariacie (pokój nr 2) Urzędu Gminy w Pokrzywnicy, Al. Jana Pawła II 1, 06-121 Pokrzywnica w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 03 grudnia 2018 r. do godziny 12:00**

12.1.2. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzywej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczke) należy opisać następująco:

Urząd Gminy w Pokrzywnicy

Al. Jana Pawła II 1

06-121 Pokrzywnica

„Wdrożenie e-usług publicznych z modernizacją oprogramowania wraz z dostawą sprzętu komputerowego i modernizacją sieci WiFi w ramach projektu pn.: „Rozwój cyfrowych usług publicznych w Gminie Pokrzywnica”

**Nie otwierać przed dniem 03.12.2018 r., godz. 12:15**

12.2. Miejsce i termin otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Gminy w Pokrzywnicy, Al. Jana Pawła II 1, 06-121 Pokrzywnica, sala konferencyjna **(pok. nr 3) w dniu 03 grudnia 2018 r. o godzinie 12:15**

### **5. Załącznik nr 1 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienie – Dział 5 otrzymuje nowe brzmienie:**

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił gwarancji na dostarczone oprogramowanie na okres minimum **36 miesięcy lub dłużej zgodnie ze złożoną ofertą** od daty podpisania protokołu końcowego. Zakres gwarancji został opisany w tabeli poniżej.

### **6. Załącznik nr 7 do SIWZ wzór umowy – wprowadza się następującą zmianę:**

1. w § 9 wzoru umowy zostaje usunięty pkt. 8



## 7. Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz oferty:


**W części tabelarycznej załącznika został wykreślony dział 1.4 moduł E –RADA.**

Jednocześnie zgodnie z zapisami art. 38 ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający dokonał analogicznych zmian w ogłoszeniu w Sekcjach:

- III 1.3 zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
- IV 2.2 Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
- IV 2.7 Warunki otwarcia ofert

Stosowne sprostowanie zostało przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 15.11.2018 r.

Zmodyfikowana SIWZ wraz z modyfikacją zał. nr 1, 2 i 4 zostały zamieszczone na stronie [bip.pokrzywnica.pl](http://bip.pokrzywnica.pl) w dniu 15.11.2018 r.



**WÓJT**  
**mgr inż. Adam Dariusz Rachuba**